PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 872/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

0 Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exrno. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal,
para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, o Patrolamento e Cascalhamento da
estrada da Colónia Paredes, que dá acesso a Br 163

a referida estrada está necessitando de uma manutenção urgente, pois estão surgindo buracos e valas,
atrapalhando o fluxo de veículos que é intenso naquela região, por se tratar de um local que liga
inúmeras fazendas e sítios.

 Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1702643625